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Solarium 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :22 marca 2002r 

Pierwszeństwo : 24 września 2001r(WIPO) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest solarium. 

Nowość i oryginalność wzoru przejawia się w kształ-

cie solarium. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.1 przedstawia solarium 

w widoku perspektywicznym w pozycji rozłożonej, fig.2- sola-

rium w  widoku z przodu, fig.3- solarium w widoku z tyłu, 

fig.4- solarium w widoku z boku, fig.5- solarium w widoku 

z boku, fig.6- solarium w  widoku z  góry, fig.7- solarium 

w widoku z  dołu, fig.8- solarium w widoku perspektywicznym 

w pozycj i złożonej, fig.9- solarium w pozycji złożonej w  wi-



doku z przodu, fig.10- solarium w pozycji złożonej w widoku 

z tyłu, fig.11- solarium w pozycji złożonej w widoku z boku, 

fig.12- solarium w pozycji złożonej w widoku z drugiego boku, 

fig.13- solarium w pozycji złożonej w widoku z góry, 

a fig.14- solarium w pozycji złożonej w widoku z dołu. 

Solarium według wzoru przemysłowego, obejmujące 

część jezdną oraz część składaną, posiada następujące cechy 

istotne: część jezdna usytuowana na dwóch parach kół z któ-

rych przednie są większe, ma w widoku z dołu, zarys prostoką-

ta z krótszymi bokami utworzonymi przez dwa łukowate zarysy, 

przy czym przy tylnym boku położone są dwa występy o zarysach 

trójkątów prostokątnych, pomiędzy którymi przebiega uchwyt 

o zarysie łukowatym. CZęść składana obejmuje : wspornik, 

łącznik, statyw ramienia lamp oraz ramię z dwoma lampa-

mi. Ściana górna części jezdnej obejmuje dwie wnęki, każda 

o zarysie prostokąta z łukowatymi krótszymi bokami, przy czym 

każda wnęka podzielona jest na dwie części. W każdej przed-

niej części wnęki znajduje się prostopadłościenna wkładka, 

zaś pośrodku każdej ściany bocznej części jezdnej widoczne s ą 

dwa współśrodkowe zarysy prostokątne. Pomiędzy wnękami znaj-

duje się prostopadłościenny wspornik, który dotyka do dwuseg-

mentowego łącznika obejmującego jeden segment w kształcie 

pręta, a drugi mający w przybliżeniu zarys litery "U" . Pona d 

łącznikiem usytuowany jest prostopadłościenny staty w ramienia 

lamp dochodzący do prostopadłego ramienia lamp obejmującego 

dwie symetryczn e lampy, każda o  zarysi e prostokąta z  łukowa -

tymi krótszym i bokami. W  widoku z  dołu w polu każdej lamp y 

widoczne s ą dwa prostokątne zarysy , za ś w  widok u z  góry, pol e 



lampy podzielone jest zarysami łukowatymi i kolistymi, jak 

przedstawiono na załączonym rysunku, fig .1 do 14. 
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